



Ei aineistoa

Brändinimi

Menu

Nettosisältö

1000 Gramma

GTIN

06410405207951

Tuotenimi

Tomaattiketsuppi 100x10g

Toiminnallinen nimi

Tomaattiketsuppi

Tavarantoimittajan tuotenumero

-

Valmistusmaa

Turkki 792

Pakkaustyyppi

Laatikko

Ainesosalista

tomaattisose, sokeri, muunnettu maissitärkkelys, suola, etikka, happamuudensäätöaine (E330), aromit, säilöntäaineet (E202, E211).

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säily parhaiten kuivassa ja viileässä.

Lämpötila

Maksimi: - Minimi: -

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

**Äyriäiset ja -
tuotteet**

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

**Maapähkinät ja -
tuotteet**

Ei sisällä

**Soijapavut ja -
tuotteet**

Ei sisällä

Maito

Ei sisällä

**Pähkinät ja -
tuotteet**

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

**Sinappi ja -
tuotteet**

Ei sisällä

**Seesaminsiemenet
ja -tuotteet**

Ei sisällä

**Rikkidioksidi ja
sulfiitit**

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

**Nilviäiset ja -
tuotteet**

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia	316 Kilojoule, 76 Kilokalori
Rasvaa	0,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,1 Gramma
Hiilihydraattia	18 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	13 Gramma
Proteiinia	1 Gramma
Suola	1,8 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Markkinoija
Nimi	Kesko Oyj
Osoite	PL 1, 00016 Kesko

Pakkausmerkit

-